
        

Delibera di consiglio n. 01/2025 

Seduta del 15/01/2025 

Oggetto: Codice di comportamento dei dipendenti: aggiornamento. 
 
Il Consiglio, regolarmente convocato con apposito avviso, si è riunito in data 15 gennaio 
2025 presso la sede dell’Ordine degli Ingegneri della provincia di Como.  

Consiglieri presenti: 

ing. Massimiliano De Rose – Presidente 

ing. Anna Croci – Vice Presidente 

ing. Francesca Comità - Segretario 

ing. Carmine Accordino 

ing. Alessandro Ajani 

ing. Elena Bianchi 

ing. Marco Cigardi 

ing. Luca Lanfranconi 

ing. Pietro Tripodi 

Consiglieri assenti: 

ing. Marco Romano – Vice Presidente vicario 

ing. Paolo Arienti – Tesoriere 

ing. iunior Roberto Lietti 

ing. Pier Giuseppe Lozej 

ing. Maurizio Ponzoni 

ing. Raffaella Romano 

 
Il Consiglio  

CONSIDERATO CHE 

non sono pervenute osservazioni a seguito della pubblicazione, sul sito dell’Ordine dal 
10/12/2024 al 10/01/2025, dello schema del Codice di comportamento specifico del 
personale dipendente; 

all’unanimità 
DELIBERA 

di approvare il CODICE DI COMPORTAMENTO SPECIFICO DEL PERSONALE 
DIPENDENTE allegato. 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

Ing. Francesca Comità      Ing. Massimiliano De Rose 



(Documento originale firmato agli atti) 


